De otro lado, teniendo en cuenta lo establecido en el inciso tercero del artículo 

599 del Código General del Proceso, aplicable a este asunto por integración 

normativa de que trata el artículo 145 del CPTYSS, se limita el embargo en la 

suma de SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS ($ 655.000, oo). 

En mérito de lo antes expuesto, este Juzgado Primero Promiscuo del 

Circuito de San Marcos-Sucre,  

R E S U E L V E  

PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago contra SETPLUS SAS, identificado 

con NIT No. 91170611 representado legalmente por Miguel David Cordero

[...]

Ricardo, y/o quien haga sus veces, y a favor de la SOCIEDAD 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS PORVENIR S.A., 

representada legalmente por su Presidente Ivonne Ortiz Giraldo, y 

ordénese a aquella que pague a esta, en el término de cinco días (5) las 

siguientes cantidades: 

CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVENTA DOS PESOS M/CTE ($ 436.092) 

por concepto de capital contenido en el título ejecutivo –Liquidación de 

Aportes Pensionales- de fecha abril 8 de 2022, correspondiente a las 

cotizaciones pensionales obligatorias dejadas de pagar por la 

demandada en su calidad de empleador, por los periodos comprendidos

[...]

deben depositar a órdenes de este Juzgado en la cuenta de Depósito Judicial 

del Banco Agrario de Colombia, Sucursal  San Marcos Sucre y a nombre de la 

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS PORVENIR 

S.A., identificada con el NIT.800138.188-1, limítese este embargo hasta por la 

suma de SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL  PESOS ($ 665.000,oo). 

TERCERO: NOTIFÍQUESE este auto a la demandada SETPLUS SAS, identificado 

con NIT No. 91170611, representado legalmente por su gerente y/o quien 

haga sus veces, y hágasele entrega de la copia de la demanda y de sus 

anexos. 

CUARTO: